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11.08.2025

Sponsor: Christina Gruber Performance Horses
2120 1-4 AQHA 1-4 Showmanship at Halter Amateur

Ergebnisse

European Championship of American Quarter Horses

AQHA Show 1
Rick Lemay
Start- Name des Pferdes
nummer

148 Mec Me Happy
169 Its A Power Thing

13 Heskeboshotmarlana
192 Sailaway Mobster
112 Grand Revolution

75 Sheza Hot Impulse

52 Champagne Pop
130 Seven In Blue
151 JRS Princess Tee

17 Sweettalking Spirit
147 Shesgoodstuf
149 Iota Wisely Invested
215 TFR Cool In Moonlite
202 ItsTimeForFlatline
209 Moka Martini

10 Red Hair Dont Care

31 Lazy On The Rail

66 My Daddys Willy Wild
106 JR Only Penelope
125 Smart Heather O Rima
126 Shiny Investment
156 HC SuddenlylImWisely
162 Xpect The Best

16:47

Datum der Show:
Ort der Show:

Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Tikkanen, Minja
Gillioz, Sophie
Leiner, Desiree
Sidler, Tatjana
Wellauer, Chantale
Eggenschwiler, Nicole
Pfeifer, Helen
Franzoni, Beatrice
Brunner, Ines

Plass, Jaqueline
Ohlen, Ella

Schulze, Katharina
Lautner, Evamaria
Ubleis-Lang, Adelheid
Cejkova, Lenka
Hochgriindler, Laura
Lickova, Blanka
Senkova, Simona
Kaskova, Dominika
Oberleitner, Enya
Makrai, Mercedes
Thesing, Sina

Rodl, Alexandra

FEQHA
FEDERATION
EUROPEAN
QUARTER
HORSE

ASSOCIATIONS

2.8.-11.8.2024



AMERI

CAN

QUARTER
HQRSE

ASSOCIATION

Show:
Show #:
Richter:

Platz

O© 0 9 AN n bk~ W N =

5B B B B B B B B
— —_— — —_— — —_—
9P ® P T YT YT OO L0~ o

11.08.2025

Sponsor: Christina Gruber Performance Horses
2120 1-4 AQHA 1-4 Showmanship at Halter Amateur

Ergebnisse

European Championship of American Quarter Horses

AQHA Show 2
Alexandra Jagfeld

Start-

nummer

192
169
52
149
75
13
112
202
215
151
147
148
10
17
130
31
66
106
125
126
156
162
209

16:47

Name des Pferdes

Sailaway Mobster

Its A Power Thing
Champagne Pop

Iota Wisely Invested
Sheza Hot Impulse
Heskeboshotmarlana
Grand Revolution
ItsTimeForFlatline
TFR Cool In Moonlite
JRS Princess Tee
Shesgoodstuf

Mec Me Happy

Red Hair Dont Care
Sweettalking Spirit
Seven In Blue

Lazy On The Rail

My Daddys Willy Wild
JR Only Penelope
Smart Heather O Rima
Shiny Investment

HC SuddenlyImWisely
Xpect The Best

Moka Martini

Datum der Show:
Ort der Show:

Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Sidler, Tatjana
Gillioz, Sophie
Pfeifer, Helen
Schulze, Katharina
Eggenschwiler, Nicole
Leiner, Desiree
Wellauer, Chantale
Ubleis-Lang, Adelheid
Lautner, Evamaria
Brunner, Ines

Ohlen, Ella
Tikkanen, Minja
Hochgriindler, Laura
Plass, Jaqueline
Franzoni, Beatrice
Lickova, Blanka
Senkova, Simona
Kaskova, Dominika
Oberleitner, Enya
Makrai, Mercedes
Thesing, Sina

Rodl, Alexandra
Cejkova, Lenka
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11.08.2025

Sponsor: Christina Gruber Performance Horses
2120 1-4 AQHA 1-4 Showmanship at Halter Amateur

Ergebnisse

European Championship of American Quarter Horses

AQHA Show 3
Sandra Curl
Start- Name des Pferdes
nummer

169 Its A Power Thing
192 Sailaway Mobster
149 Iota Wisely Invested

52 Champagne Pop
112 Grand Revolution

75 Sheza Hot Impulse

13 Heskeboshotmarlana
202 ItsTimeForFlatline
215 TFR Cool In Moonlite
147 Shesgoodstuf
151 JRS Princess Tee
148 Mec Me Happy
130 Seven In Blue

17 Sweettalking Spirit
106 JR Only Penelope

10 Red Hair Dont Care

31 Lazy On The Rail

66 My Daddys Willy Wild
125 Smart Heather O Rima
126 Shiny Investment
156 HC SuddenlyImWisely
162 Xpect The Best
209 Moka Martini

16:47

Datum der Show:
Ort der Show:

Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Gillioz, Sophie
Sidler, Tatjana
Schulze, Katharina
Pfeifer, Helen
Wellauer, Chantale
Eggenschwiler, Nicole
Leiner, Desiree
Ubleis-Lang, Adelheid
Lautner, Evamaria
Ohlen, Ella

Brunner, Ines
Tikkanen, Minja
Franzoni, Beatrice
Plass, Jaqueline
Kaskova, Dominika
Hochgriindler, Laura
Lickova, Blanka
Senkova, Simona
Oberleitner, Enya
Makrai, Mercedes
Thesing, Sina

Rodl, Alexandra
Cejkova, Lenka

FEQHA
FEDERATION
EUROPEAN
QUARTER
HORSE

ASSOCIATIONS

2.8.-11.8.2024



AMERI

CAN

QUARTER
HQRSE

ASSOCIATION

Show:
Show #:
Richter:

Platz

O© 0 9 AN n bk~ W N =

5B B B B B B B B
— —_— — —_— — —_—
9P ® P T YT YT OO L0~ o

11.08.2025

Sponsor: Christina Gruber Performance Horses
2120 1-4 AQHA 1-4 Showmanship at Halter Amateur

Ergebnisse

European Championship of American Quarter Horses

AQHA Show 4
James Edwards

Start-

nummer

112
75
52

169

215

202

147

148

130

192

151
13
17

106

209
10
31
66

125

126

149

156

162

16:47

Name des Pferdes

Grand Revolution
Sheza Hot Impulse
Champagne Pop

Its A Power Thing
TFR Cool In Moonlite
ItsTimeForFlatline
Shesgoodstuf

Mec Me Happy

Seven In Blue
Sailaway Mobster

JRS Princess Tee
Heskeboshotmarlana
Sweettalking Spirit

JR Only Penelope
Moka Martini

Red Hair Dont Care
Lazy On The Rail

My Daddys Willy Wild
Smart Heather O Rima
Shiny Investment

Iota Wisely Invested
HC SuddenlylImWisely
Xpect The Best

Datum der Show:
Ort der Show:

Name des Reiters/Vorstellers

Wellauer, Chantale
Eggenschwiler, Nicole
Pfeifer, Helen
Gillioz, Sophie
Lautner, Evamaria
Ubleis-Lang, Adelheid
Ohlen, Ella
Tikkanen, Minja
Franzoni, Beatrice
Sidler, Tatjana
Brunner, Ines
Leiner, Desiree
Plass, Jaqueline
Kaskova, Dominika
Cejkova, Lenka
Hochgriindler, Laura
Lickova, Blanka
Senkova, Simona
Oberleitner, Enya
Makrai, Mercedes
Schulze, Katharina
Thesing, Sina

Rodl, Alexandra

FEQHA
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ASSOCIATIONS

8.8.-17.8.2025
Kreuth



